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Para mayor información: 

● 0800-777-0801 (lunes a viernes de 8 hs a 18 hs) 

● (0342) 4505300 – Interno 4103 (lunes a viernes de 7 hs a 13 hs) 

● rupp@santafe.gov.ar  

 

Por consultas específicas comunicarse con los siguientes contactos: 
Problemas de usuario/contraseña:   

Sonia Lavandaio – (0342) 4505300 – Internos 4171/4136 - rupp@santafe.gov.ar 

Andrés Brusutti - (0342) 4505300 – Interno 4192/4199  

Problemas para identificar la parcela catastral:   

Francisco Echagüe – (0342) 4505300 – Internos 4103 – fechague@santafe.gov.ar 

Cecilia Baldi (0342) 4505380 – Interno 4181 - cecibaldi@hotmail.com 

Actividad Apícola:   Martín Fernández (0342) 4579202  -  martinfernandez@santafe.gov.ar 

Actividad Bovina/Bubalina/Equina/Caprina/Avícola/Cunícola :  Oscar Caraccia (0342) 4505386 – Interno 4181 

ocaraccia@santafe.gov.ar / oscaraccia@hotmail.com  

Actividad Forestal/Florícola:   Fabián Zurbriggen (0342) 4505300  Interno 4131 - fzurbriggen@santafe.gov.ar - 

Juan Bullo (0342) 4574923/19 - / juanmbullo@gmail.com  

Actividad Granaria:  Laura Berra – (0342) 4505300 Interno 4137 berra@santafe.gov.ar  - Jorge Aragón - (0342) 

4505300 Interno 4137 – jaragon@santafe.gov.ar 

Actividad Hortícola/Frutícola/Aromática : Francisco Echagüe – (0342) 4505300 – Internos 4103 – 

fechague@santafe.gov.ar  - Fabiana Rotondi - frotondi@santafe.gov.ar 

Actividad Ictícola:    

Actividad Forrajera: Francisco Echagüe – (0342) 4505300 – Internos 4103 – fechague@santafe.gov.ar 

Actividad Lechera:   Francisco Echagüe - (0342) 4505300 Interno 4103  - fechague@santafe.gov.ar 

Actividad Ovina:   Martín Soria (0341) 4721515/1511-  leyovinasantafe@gmail.com - 4505300 interno 4281 

Actividad Porcina:   Cecilia Baldi (0342) 4505380 – Interno 4181 - cecibaldi@hotmail.com - Esmeralda Dotti  

4505380 – Interno 4181 - medotti@santafe.gov.ar 

 


